
UCHWAŁA NR XIX/134/2020 

RADY GMINY GZY

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gzy na lata 2020- 
2027 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 

cf RADYPs 
/J o a n n a  Swiderska



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/134/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 8 grudnia 2020 r. w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o ch o d y  o g ó łe m  x

z łe g o :

D ocho d y  b ieżą ce  x

z łe g o : w  tym :

d o ch o d y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  
w p ływ a ch  z 

podatku

d o c h od o w e go  od 

o s ó b  f izyczn ych

d o ch od y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  
w p ływ a ch  z 

podatku

d o c h o d o w e g o  od 

o s ó b  p ra w nych

z  su b w e n c ji ogó lne j z  ty tu łu  d o tac ji i 

ś ro d ków

p rze zna czon ych  na 

c e le  b ieżą ce  x  ^

pozo s ta łe  d o ch od y  

b ie ż ą x  ^

w  tym :

ze  sp rzedaży  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  

ś ro d ków

p rze zna czon ych  na 

in w e s tyc je

z  podatku  od 

n ie ruch o m o śc i

D ochody

m a ją tk o w e *

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

W y k o n a n ie  201 7 15 629  744,05 1 5 4 2 7  448,22 1 8 2 8 1 2 7 ,0 0 8  106,38 5  241 8 05 ,00 6 1 6 2  860,87 2  186 5 48 ,97 628  9 70 ,20 202  295,83 0,00 2 02  2 95 ,83

W y k o n a n ie  201 8 16 532  747,37 16 398 8 07 ,23 1 751 7 66 ,00 4  809,51 5 506  3 39 ,00 6  845 259,75 2 2 9 0 6 3 2 ,9 7 6 3 8  6 59 ,84 133 940,14 2 0 0 0 ,0 0 131 940,14

P lan  3  kw . 2 0 1 9 17 2 5 2 9 1 4 ,1 4 1 6 5 7 4 9 1 5 ,5 1 2 0 5 9  8 80 ,00 6  0 00 ,00 6 1 0 5  938,00 5  990  061,02 2 4 1 3 0 3 6 ,4 9 6 45  4 00 ,00 677  998,63 9 5 0 0 0 ,0 0 5 8 2 9 9 8 ,6 3

W y k o n a n ie  201 9 18 816  4 89 ,49 18 2 0 0 1 0 5 ,8 6 2  079  3 74 ,00 8  3 32 ,75 6  244  158,00 7 3 0 5 7 2 8 ,7 7 2  5 62  5 12 ,34 6 5 7  0 06 ,50 6 1 6  3 83 ,63 0,00 616  3 83 ,63

A 21 952  7 93 ,82 2 0 1 7 2 4 8 7 ,4 3 2 1 0 3  0 88 ,00 2  7 00 ,00 6  882  062,00 8  3 3 4 6 0 9 ,0 3 2  8 5 0 0 2 8 ,4 0 7 0 4 0 9 8 ,0 0 1 780  3 06 ,39 0 ,00 1 780  3 06 ,39

202 0 B 325  247,00 325  247,00 -1 0 5  7 00 ,00 -4  3 00 ,00 2 4 0 0 0 ,0 0 475  054,00 -6 3  8 07 ,00 -7 6  4 96 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 21 6 2 7  546,82 1 9 8 4 7 2 4 0 ,4 3 2  208  7 88 ,00 7  0 00 ,00 6 8 5 8  0 62 ,00 7 8 5 9 5 5 5 ,0 3 2  9 1 3 8 3 5 ,4 0 7 8 0  5 94 ,00 1 780 306,39 0,00 1 780 3 06 ,39

A 18 5 8 8  8 78 ,00 18 5 8 8 8 7 8 ,0 0 2  284  6 68 ,00 7 2 3 8 ,0 0 7  097  934,00 6 3 5 8  544,00 2 840  4 94 ,00 8 0 7  134,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2021 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 18 588  8 78 ,00 18 5 8 8 8 7 8 ,0 0 2 284  6 68 ,00 7  2 38 ,00 7  0 97  934,00 6  358 544,00 2 8 4 0  4 94 ,00 807  134,00 0,00 0 ,00 0 ,00

A 19 202  311,00 1 9 2 0 2 3 1 1 ,0 0 2  360  0 62 ,00 7  4 77 ,00 7  3 32  166,00 6  568  376,00 2  934  2 30 ,00 8 3 3  7 69 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

202 2 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 19 2 0 2 3 1 1 ,0 0 19 202  311 ,00 2  360  0 62 ,00 7 4 7 7 ,0 0 7  3 3 2 1 6 6 ,0 0 6  5 6 8 3 7 6 ,0 0 2  934  2 30 ,00 8 3 3  7 69 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00



2 0 2 3

A 19 7 9 7 5 8 3 ,0 0 19 797 583,00 2 4 3 3  2 24 ,00 7 7 0 9 ,0 0 7 5 5 9 4 6 3 ,0 0 6 7 7 1  9 96 ,00 3  025  191,00 859  6 16 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

C 1 9 7 9 7 5 8 3 ,0 0 1 9 7 9 7  583,00 2 4 3 3  2 24 ,00 7  7 09 ,00 7 5 5 9 4 6 3 ,0 0 6 7 7 1  9 96 ,00 3 0 2 5 1 9 1 ,0 0 859  6 16 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

202 4

A 20  391 510,00 2 0 3 9 1  5 10 ,00 2  506  2 21 ,00 7  9 40 ,00 7 7 8 6  247,00 6 9 7 5 1 5 6 ,0 0 3 1 1 5  9 46 ,00 8 8 5 4 0 4 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

C 20  391 510,00 20 391 510,00 2  506  2 21 ,00 7  9 40 ,00 7 7 8 6  247,00 6 9 7 5 1 5 6 ,0 0 3 1 1 5  9 46 ,00 885  4 04 ,00 0,00 0,00 0 ,00

202 5

A 21 003  255,00 21 0 0 3 2 5 5 ,0 0 2  581 4 08 ,00 8 1 7 8 ,0 0 8 0 19  834,00 7  184 4 11 ,00 3  209  4 24 ,00 911 9 66 ,00 0,00 0,00 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

C 21 003  255,00 21 003  255,00 2 5 8 1  4 08 ,00 8 1 7 8 ,0 0 8 0 19  834,00 7  184 411,00 3  2 0 9  424 ,00 911 9 66 ,00 0,00 0,00 0 ,00

202 6

A 21 633  353,00 21 633  353,00 2 6 5 8  8 50 ,00 8 4 2 3 ,0 0 8 2 6 0 4 2 9 ,0 0 7  399 943,00 3  305  7 08 ,00 939  3 25 ,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

C 21 6 3 3 3 5 3 ,0 0 21 6 3 3 3 5 3 ,0 0 2 6 5 8  8 50 ,00 8 4 2 3 ,0 0 8 2 6 0 4 2 9 ,0 0 7  399 9 43 ,00 3 3 0 5  7 08 ,00 939  3 25 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2027

A 22  260  7 20 ,00 2 2 2 6 0 7 2 0 ,0 0 2 7 3 5 9 5 7 ,0 0 8 6 6 7 ,0 0 8  4 99  981,00 7  6 1 4 5 4 1 ,0 0 3 401 5 74 ,00 966  5 65 ,00 0,00 0,00 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

C 2 2 2 6 0 7 2 0 ,0 0 22 2 6 0 7 2 0 ,0 0 2  7 3 5  9 57 ,00 8  6 67 ,00 8 4 99  981,00 7  6 1 4 5 4 1 ,0 0 3  401 5 74 ,00 966  5 65 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
' Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej .ustawą’ , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 

wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
' W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4)

W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Stror



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W yd a tk i o g ó łe m  x

W yd a tk i b ieżą ce  x
na w yn a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i od n ich  

n a liczan e

z  ty tu łu  poręcze ń  i 

g w a ra n c jix

g w aran c je  i 

poręcze n ia  
pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią za ń , o 

k tó rym  m ow a w  art.

243  u s ta w yx

w yd a tk i na obs łu g ę  

d łu g u  x

o dse tk i i d yskon to  

p o d le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  z o bo w ią za ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art. 
243  ustaw y, w  

te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  90  dn i 

po  za ko ń cze n iu  

p ro g ra m u , p ro jek tu  

lu b  z a d a n ia  i 

o trzym a n iu  

re fun d ac ji z  tych  
ś ro d k ó w  (bez 

o d s e te k  i d ysko n ta  

od z o b o w ią za ń  na 

w k ła d  k ra jo w y )x

o dse tk i i d yskon to  

pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zo bo w ią za ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  ustaw y, z  tytu łu  

zo bo w ią za ń  

za c iąg n ię tych  na

w k ła d  kra jo w y x

pozo s ta łe  odse tk i i 

d yskon to  
pod lega jące  

w y łą cze n iu  z lim itu  

sp ła ty  zo bow iązań, o  

k tó rym  m ow a w  art.

243  u s ta w y*

W yd a tk i m a ją tkow e  x

Inw es tyc je  i za kup y  

in w e s tycy jne , o 
k tó rych  m ow a  w  art. 

236  ust. 4  p k t 1 

u staw y

w yd a tk i o  

ch a rak te rze  
d o ta cy jn ym  na 

in w e s tyc je  i za kup y  

in w e s tycy jne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

W y k o n a n ie  201 7 1 5 0 1 9  9 92 ,04 14 378  230,80 5 4 5 9  2 14 ,24 0,00 0,00 72  9 20 ,85 0 ,00 0,00 0,00 641 7 61 ,24 641 761,24 0 ,00

W y k o n a n ie  201 8 18 5 5 3 0 8 5 ,7 0 15 341 548,02 5 8 4 2  5 42 ,47 0,00 0,00 79  585,97 0 ,00 4 76 ,50 0,00 3 211 5 37 ,68 3  211 537,68 700 000,00

P la n  3  kw . 201 9 1 6 6 7 3 0 8 4 ,0 9 15 8 4 0 9 3 2 ,1 4 6  1 86 3 6 3 ,9 1 0 ,00 0 ,00 1 1 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 8 61 ,32 0,00 8 3 2 1 5 1 ,9 5 8 3 2 1 5 1 ,9 5 190 000,00

W y k o n a n ie  2019 1 6 7 8 5  3 74 ,14 16 278  3 92 ,74 5  920  106,75 0,00 0,00 101 315,71 0 ,00 8 61 ,32 0,00 5 0 6 9 8 1 ,4 0 283  041,40 2 2 3 9 4 0 ,0 0

A 2 2 1 2 4  5 44 ,94 19 228  656,23 6 233  5 91 ,50 0,00 0,00 100 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 2  8 95  888,71 2 8 9 5  888,71 109 054,88

202 0 B 325  247,00 5 2 0 1 2 1 ,0 0 -5 7  0 17 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -1 9 4 8 7 4 ,0 0 -1 9 4 8 7 4 ,0 0 0,00

C 21 7 9 9 2 9 7 ,9 4 18 7 0 8 5 3 5 ,2 3 6  290  6 08 ,50 0,00 0,00 100 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3  090  762,71 3  0 90 7 6 2 ,7 1 109 0 54 ,88

A 18 128 8 78 ,00 17 418  506,00 6  787  6 81 ,00 0 ,00 0,00 79  8 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 710  3 72 ,00 7 1 0 3 7 2 ,0 0 0,00

2021 B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

C 18 128 8 78 ,00 1 7 4 1 8 5 0 6 ,0 0 6  787  6 81 ,00 0 ,00 0,00 79  8 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 710 3 72 ,00 710  372,00 0,00

A 1 8 8 0 2  3 11 ,00 17 838  173,00 6 9 5 7 3 7 3 ,0 0 0,00 0 ,00 66  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 9 6 4 1 3 8 ,0 0 9 6 4 1 3 8 ,0 0 0,00

202 2 B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

C 1 8 8 0 2  311,00 17 8 3 8 1 7 3 ,0 0 6 9 5 7  3 73 ,00 0,00 0 0 0 66  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 964  138,00 9 64  138,00 0,00

A 19 372  583,00 18 2 70  4 77 ,00 7 1 3 1  3 07 ,00 0,00 0,00 5 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 1 102 106,00 1 1 0 2 1 0 6 ,0 0 0,00

202 3 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

C 19 372 583,00 18 2 7 0 4 7 7 ,0 0 7 1 3 1  3 07 ,00 0 ,00 0,00 5 4 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 1 102 106,00 1 1 0 2 1 0 6 ,0 0 0,00

A 1 9 9 1 6  510,00 18 7 1 3 1 4 0 ,0 0 7  3 09  5 90 ,00 0,00 0,00 41 2 50 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 1 2 03  3 70 ,00 1 203  370,00 0,00

2 0 2 4 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

C 19 916  510,00 18 713  140,00 7  309  5 90 ,00 0 ,00 0 0 0 41 2 50 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 203  3 70 ,00 1 203  3 70 ,00 0,00

Stron



2025

A 2 0 7 0 3 2 5 5 ,0 0 1 9 1 6 5  6 87 ,00 7  4 9 2  3 30 ,00 0,00 0 ,00 27  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 1 5 3 7 5 6 8 ,0 0 1 5 3 7 5 6 8 ,0 0 0,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

C 2 0 7 0 3  255,00 1 9 1 6 5 6 8 7 ,0 0 7 4 9 2  3 30 ,00 0,00 0 ,00 27  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 5 3 7 5 6 8 ,0 0 1 537  568,00 0,00

2026

A 21 3 3 3 3 5 3 ,0 0 1 9 6 3 5 1 5 4 ,0 0 7 6 7 9 6 3 8 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 698 199,00 1 6 9 8 1 9 9 ,0 0 0,00

B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

C 21 333  353,00 1 9 6 3 5 1 5 4 ,0 0 7 6 7 9  6 38 ,00 0 ,00 0,00 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 698 199,00 1 6 9 8 1 9 9 ,0 0 0,00

2027

A 21 960  720,00 2 0 1 1 6  5 83 ,00 7  871 6 29 ,00 0 ,00 0,00 9  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 844  137,00 1 8 4 4 1 3 7 ,0 0 0,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

C 21 960  7 20 ,00 2 0 1 1 6  583,00 7 8 7 1  6 29 ,00 0,00 0,00 9  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 8 44  137,00 1 8 4 4 1 3 7 ,0 0 0,00

Strc



H iH lH IIIM I

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  budżetu  x

w  tym : z  tego:

K w o ta

p ro gn ozo w a ne j 

nad w yżk i bud że tu  

p rze zna czan a  na 

sp ła tę  k redytów , 

p o życze k  i w yku p  

pap ie ró w  

w a rto śc io w ych  ^

P rzych o d y  budżetu  x

K redy ty , p ożyczk i, 

e m is ja  p ap ie rów  

w a rto śc iow ych  x

w  tym : w  tym : w  tym :

na pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

N adw yżka  
b ud że to w a  z  la t 

u b ie g łych  x na  p o k ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

W o ln e  ś ro d k i, o  

k tó rych  m ow a  w  art. 

217  ust. 2  pk t 6

u staw y x
na  pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

U> 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W y k o n a n ie  201 7 6 09 7 5 2 ,0 1 0,00 6 2 7  431 ,70 0 ,00 0,00 0,00 0,00 6 2 7 4 3 1 ,7 0 0 ,00

W yko n a n ie  2018 -2  0 20  338,33 0 ,00 3  0 8 5  088,81 2 2 4 7  905,00 1 808 905,00 0 ,00 0 ,00 8 37 1 8 3 ,8 1 211 4 33 ,33

P lan  3  kw . 2019 579  830,05 579 8 30 ,05 2 8 3 0 7 4 ,9 5 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 283  074,95 0 ,00

W yko n a n ie  2019 2 0 3 1  115,35 862  9 05 ,00 6 2 5  7 50 ,38 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 625  750,38 0 ,00

A -171 7 51 ,12 0 ,00 707  7 51 ,12 0,00 0,00 7  7 28 ,40 7 7 2 8 ,4 0 7 00  022,72 164 0 22 ,72

2020 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

C -171 7 51 ,12 0,00 707  7 51 ,12 0,00 0 ,00 7 7 28 ,40 7  728,40 700 022,72 164 0 22 ,72

A 460  0 00 ,00 4 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2021 B 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 460  000,00 460  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

A 400  0 00 ,00 4 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2022 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 400  000,00 4 00  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

A 4 2 5  000,00 4 2 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2023 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

C 425  000,00 425  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 4 7 5  000,00 475  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 4 7 5 0 0 0 ,0 0 475  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00



A 300 000,00 3 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2025 B 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 300  000,00 300  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

A 3 0 0 0 0 0 ,0 0 300  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 B 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

C 3 00  000,00 3 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

A 3 00  000,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

202 ? B 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

C 300  000,00 300  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

 ̂Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.



z  tego: z  tego:

w  tym : w  tym : w  tym :

z  tego:

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  u dz ie lo n ych  

p o życze k  w  la tach  

ub ie g łych  x na p o k ryc ie  d e ficy tu  

b ud żetu  x

Inne  p rzych od y  

n iezw iąza n e  z 
za c iąg n ię c iem

d ług u  x  7>
na  p ok ryc ie  deficy tu  

budżetu  x

R o zcho d y  bud że tu  x

S p ła ty  ra t 

ka p ita ło w ych  

k re d y tó w  i pożyczek  
o ra z  w yku p  p ap ie rów

w a rto śc io w ych  x

łą czn a  kw o ta  
p rzyp ad a jących  na 

d an y  ro k  kw ot 
us taw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu

sp ła ty  zo bow iązań  x

kw o ta

p rzyp ad a jących  na 

d an y  rok kw o t 

w yłą cze ń  

o kre ś lon ych  w  art. 

243  ust. 3  u s ta w y x

kw o ta

p rzyp ad a jących  na 

d an y  rok kw o t 

w yłą cze ń  

o k re ś lo n ych  w  art.

243  ust. 3a  u s ta w y x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W y k o n a n ie  2017 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 0 0 0 0 0 ,0 0 400  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00

W y k o n a n ie  201 8 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 439  0 00 ,00 4 3 9 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

P lan  3 kw . 2019 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 862  9 05 ,00 862  9 05 ,00 4 2 5  778,58 425  778,58 0 ,00

W y k o n a n ie  2019 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 8 6 2 9 0 5 ,0 0 862  9 05 ,00 4 25  778,58 425  778,58 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 536  0 00 ,00 5 3 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

2020 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 5 3 6 0 0 0 ,0 0 536  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 460  0 00 ,00 4 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

2021 B 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4 6 0 0 0 0 ,0 0 460  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 400  0 00 ,00 4 0 0  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2022 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4 0 0 0 0 0 ,0 0 4 00  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 4 2 5  0 00 ,00 4 2 5  000,00 0,00 0,00 0 ,00

2023 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4 2 5 0 0 0 ,0 0 425  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 475  0 00 ,00 4 7 5  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2024 B 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 4 7 5 0 0 0 ,0 0 475  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00



2025

A 0,00 0 ,00 0,00 0,00 300  0 00 ,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 300  0 00 ,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

2026

A 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 300  0 00 ,00 300  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 300  0 00 ,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

2027

A 0,00 0 ,00 0,00 0,00 300  0 00 ,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 300  0 00 ,00 300  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.



R o zcho d y  budżetu , z  tego: w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  tego:

W y s z c z e g ó ln ie n ie kw o ta  w y łą c z e ń  z  

ty tu łu  w cz e ś n ie js z e j 
sp ła ty  z o bo w ią za ń , 

o k re ś lo n y c h  w  art. 

2 43  ust. 3b  u s ta w y

ś ro d kam i now ego  

z o bo w ią za n ia

w o ln ym i ś ro d kam i, o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

217  ust. 2 p k t 6 
u staw y

innym i ś ro d ka m i kw o ta
p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

p ozo s ta łych  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  
sp ła ty  z o b o w ią z a ń x

in n e  rozchody  

n iezw iąza n e  ze

s p ła tą  d ługu  x

K w o ta  d ługu  x

kw o ta  d ługu , k tó reg o  
p lan o w a na  sp ła ta  

d o ko n a  s ię  z

w yd a tkó w  x

R ó żn ica  m ięd zy  
d och od a m i 

b ie żą cym i a 

w yd a tka m i

b ie ż ą c y m ix

R óżn ica  m iędzy 
doch od a m i 

b ieżą cym i, 

sko ryg ow a n ym i o

środki®^ a  w ydatkam i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

W yko n a n ie  201 7 X X X X 0 ,00 0,00 2  250 0 00 ,00 0 ,00 1 049  2 17 ,42 1 676  649,12

W y k o n a n ie  201 8 X X X X 0 ,00 0,00 4  0 58  905,00 0,00 1 057  259,21 1 8 9 4 4 4 3 ,0 2

P lan 3 kw . 201 9 X X X X 0 ,00 0 ,00 3 1 9 6 0 0 0 ,0 0 0,00 733  9 83 ,37 1 0 1 7 0 5 8 ,3 2

W y k o n a n ie  201 9 X X X X 0 ,00 0,00 3 1 9 6 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 921 7 13 ,12 2 547  4 63 ,50

A 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 2  6 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 943  8 31 ,20 1 651 5 82 ,32

2020 B 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -1 9 4  8 74 ,00 -1 9 4 8 7 4 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 2 6 6 0  0 00 ,00 0,00 1 138 7 05 ,20 1 846  4 56 ,32

A X X X X 0 ,00 0 ,00 2 2 0 0  000,00 0 ,00 1 170 3 72 ,00 1 170 372,00

2021 B X X X X 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 2 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 170 3 72 ,00 1 170 372,00

A X X X X 0 ,00 0,00 1 800 0 00 ,00 0,00 1 3 6 4 1 3 8 ,0 0 1 3 6 4 1 3 8 ,0 0

2022 B X X X X 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

C X X X X 0 ,00 0,00 1 800  0 00 ,00 0 ,00 1 364  138,00 1 3 6 4 1 3 8 ,0 0

A X X X X 0 ,00 0,00 1 3 7 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 5 2 7 1 0 6 ,0 0 1 5 2 7 1 0 6 ,0 0

2023 B X X X X 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

C X X X X 0 ,00 0,00 1 375 0 00 ,00 0,00 1 5 2 7 1 0 6 ,0 0 1 5 2 7 1 0 6 ,0 0

A X X X X 0 ,00 0 ,00 9 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 6 7 8 3 7 0 ,0 0 1 678  370,00

2024 B X X X X 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

C X X X X 0 ,0 0 0,00 900 000,00 0 ,00 1 678  3 70 ,00 1 6 7 8 3 7 0 ,0 0



202 5

A X X X X 0 ,00 0 ,00 600 000,00 0 ,00 1 837  5 68 ,00 1 837 568,00

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 600 000,00 0 ,00 1 837  5 68 ,00 1 837 568,00

2026

A X X X X 0 ,00 0 ,00 300 000,00 0 ,00 1 998  199,00 1 998 199,00

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 300 000,00 0 ,00 1 998  199,00 1 998 199,00

2027

A X X X X 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2  144 137,00 2 1 4 4 1 3 7 ,0 0

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2  144 137,00 2 1 4 4 1 3 7 ,0 0

^  Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.



W s k a ź n ik  sp ła ty  zo bo w ią za ń

W y s z c z e g ó ln ie n ie

R e la c ja  o k re ś lo n a  po 

lew e j s tro n ie  

n ie ró w n o śc i w e  
w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 2 4 3  ust. 
1 u s ta w y  (po  

u w zg lęd n ien iu  
zo bo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o raz 
po uw zg lęd n ien iu  

us ta w o w ych  

w y łą cze ń

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k )x

R e la c ja  o kre ś lo n a  po  p raw e j s tro n ie  

n ie ró w n o śc i w e  w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  
art. 243  ust. 1 ustaw y, u s ta lo na  d la  dan eg o

roku  (w ska źn ik  je d n o ro c z n y )x

D o p u szcza ln y  lim it 

s p ła ty  zo bo w ią za ń  
o k re ś lo n y  po  p ra w e j 

s tro n ie  n ie rów no śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  
m o w a  w  art. 243  

u s ta w y, po 

u w zg lęd n ien iu  
u s ta w o w ych  

w y łą cze ń , o b lic z o n y  

w  o p a rc iu  o  p lan  3 

k w a rta łu  roku  

p op rze d za ją ce g o  

p ie rw s z y  rok 

p ro gn ozy  (w ska źn ik  

u s ta lo ny  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z 

p o p rze dn ich  la t)x

D o pu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zobo w ią za ń  

o k re ś lo n y  po  p raw ej 
s tro n ie  n ie rów no śc i 
w e  w zo rze , o  któ rym  

m o w a  w  art. 243  
ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

u staw ow ych  

w y łą cze ń , o b liczon y  

w  o pa rc iu  o  

w yko n a n ie  roku  

pop rze dza ją ceg o  
p ie rw szy  rok 

p ro gn ozy  (w ska źn ik  

u s ta lo ny  w  o pa rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

p o p rze dn ich  la t)x

In fo rm a c ja  o  
sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bo w ią za ń  
o k re ś lon e go  w  art. 

243  ustaw y, po 

uw zg lęd n ien iu  
zo bo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sam orządu  

te ry to ria ln e go  o ra z  

po u w zg lędn ien iu  

us ta w o w ych  
w y łą cze ń, 

o b liczon e go  w  

o pa rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łów  roku 

p o p rze dza ją ceg o  rok 

b u d że to w y*

In fo rm a c ja  o 
spełn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zobo w ią za ń  

o k re ś lon e go  w  art. 
243  ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

zo bo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  
p rzez  je d n o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria ln e g o  o raz 

po uw zg lęd n ien iu  
us taw ow ych  

w y łą cze ń, 

o b liczo n e g o  w  
o pa rc iu  o  w yko na n ie  

roku

p o p rze dza ją ceg o  rok 

b u d że to w y*

u> 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W y k o n a n ie  201 7 0 ,0 0 % X 12,22% X X X X

W y k o n a n ie  201 8 0 ,0 0 % X 12,08% X X X X

P lan  3  kw . 2 0 1 9 0 ,0 0 % 8,02% 8,92% X X X X

W y k o n a n ie  2 0 1 9 0 ,0 0 % 18,57% 18,57% X X X X

A 5,3 7 % 8,96% 8,96% 11,07% 14,29% T A K T A K

202 0 B 0 ,0 6 % -1 ,48 % -1 ,48% 0 ,00% 0,00% NIE NIE

C 5 ,3 1 % 10,44% 10,44% 11,07% 14,29% T A K T A K

A 4,4 1 % 10,22% 10,22% 9,9 9 % 13,20% T A K T A K

2021 B 0 ,0 0 % 0,00% 0,00% -0 ,49 % -0 ,50% NIE NIE

C 4 ,4 1 % 10,22% 10,22% 10,48% 13,70% T A K T A K

A 3,69% 11,32% 11,32% 9,3 7 % 12,58% T A K T A K

2022 B 0 ,00% 0,00% 0,00% -0 ,49 % -0 ,50% NIE NIE

C 3 ,69% 11,32% 11,32% 9,8 6 % 13,08% T A K T A K

A 3 ,68% 12,14% 12,14% 10,17% 10,17% T A K T A K

2023 B 0 ,0 0 % 0,00% 0,00% -0 ,49 % -0 ,49% NIE NIE

C 3 ,6 8 % 12,14% 12,14% 10,66% 10,66% T A K T A K

A 3,8 5 % 12,82% 12,82% 11,23% 11,23% T A K T A K

202 4 B 0 ,0 0 % 0,00% 0,00% 0 ,00% 0,00% T A K T A K

C 3,85% 12,82% 12,82% 11,23% 11,23% T A K T A K



2025

A 2 ,3 7 % 13,49% X 12,09% 12,09% T A K T A K

B 0,00% 0,00% X 0 ,0 0 % 0,00% T A K T A K

C 2,37% 13,49% X 12,09% 12,09% T A K T A K

202 6

A 2 ,2 3 % 14,17% X 11,00% 12,50% T A K T A K

B 0,00% 0,00% X -0 ,21 % -0 ,21 % NIE NIE

C 2,23% 14,17% X 11,21% 12,71% T A K T A K

2027

A 2,11% 14,70% X 11,87% 11,87% T A K T A K

B 0,0 0 % 0,00% X -0 ,22 % -0 ,22 % NIE NIE

C 2 ,1 1 % 14,70% X 12,09% 12,09% T A K T A K



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a nso w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  lub  za da ń  re a lizo w an ych  z  u d z ia łe m  ś ro d ków , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5  ust. 1 p k t 2  i 3  ustaw y

D ocho d y  b ieżą ce  na 

p ro g ra m y , p ro jek ty  

lub  za d a n ia  
fin a n so w a n e  z 

u dz ia łe m  ś rodków , o  

k tó rych  m o w a  w  art, 

5  ust. 1 p k t 2  i 3

u s ta w y x

w  tym : w  tym : w  tym :

D o tac je  i ś rodk i o 

cha rak te rze  

b ieżą cym  na 
re a liza c ję  p rogram u, 

p ro jek tu  lub  zada n ia  

f in an sow an e go  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , o 
k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 pk t 2

u s ta w yx

w  tym :

D ocho d y  
m a ją tkow e  na 

p rogram y, p ro jek ty  

lub  z a da n ia  

fin an sow an e  z 
u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

a r t  5  ust. 1 p k t 2 
u staw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżą ce  na 
p ro g ra m y, p ro jek ty  

lub  za d a n ia  

fin a n so w a n e  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , o  
k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w yx

w  tym :

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  
art. 5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y

D ochody 
m a ją tkow e  na 

p ro g ra m y , p ro jekty  

lu b  za da n ia  

fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  i 

3 us taw y

ś ro d k i o k re ś lon e  w  
art. 5  ust. 1 pk t 2 

ustaw y

W y d a tk i b ie żą ce  na 
p ro g ra m y , p ro jek ty  

lub  z a d a n ia  
fin a n s o w a n e  z 

u dz ia łe m  ś ro d kó w , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2  i 3 

u s ta w y  x

fin an sow an e  

ś ro d kam i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 
u staw y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W y k o n a n ie  201 7 7 9 0 4 7 ,3 0 79 047,30 68  6 36 ,33 0,00 0 ,00 0,00 8 9 4 0 3 ,9 9 8 9 4 0 3 ,9 9 68  6 36 ,33

W y k o n a n ie  2018 462  096,19 462  096,19 391 3 92 ,69 0 ,00 0,00 0,00 477  6 31 ,23 4 7 7 6 3 1 ,2 3 391 392,69

P la n  3  kw . 2019 149 620,00 149 520,00 149 5 20 ,00 425  778,58 4 2 5  778,58 425  778,58 149 5 20 ,00 149 5 20 ,00 149 520,00

W y k o n a n ie  2019 1 2 4 0 9 7 ,8 6 124 097,86 124 0 97 ,86 4 2 5 7 7 8 ,5 8 4 2 5  7 78 ,58 425  778,58 124  0 97 ,86 124 0 97 ,86 124 097,86

A 129 0 49 ,16 1 2 9 0 4 9 ,1 6 124 3 46 ,09 0,00 0 ,00 0,00 1 2 9 0 4 9 ,1 6 129 0 49 ,16 1 2 4 3 4 6 ,0 9

202 0 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 129 049,16 129 049,16 124 3 46 ,09 0 ,00 0 ,00 0,00 129 0 49 ,16 1 2 9 0 4 9 ,1 6 1 2 4 3 4 6 ,0 9

A 9 45 ,00 945,00 7 96 ,44 0,00 0 ,00 0,00 9 45 ,00 9 45 ,00 796,44

2021 B 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 945,00 945,00 7 96 ,44 0 ,00 0 ,00 0,00 9 45 ,00 9 45 ,00 796,44

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

202 2 B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

202 3 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

202 4 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00



2027

2026

2025

O CD > O CD > O OD >

o CD CD o CD O o CD O
cdo 8 8 CD

CD CD
O

CD
O

CD
O

O
CD

CD
O

o O CD CD O CD CD O CD

8 CD
O

CD
O 8 CD

O 8 8 8 CD
O

O CD O O CD O O O CD

8 CD
O 8 Oo 8 CD

O 8 8 CD
O

O O O o CD CD O CD O
Oo 8 CD

O 8 8 8 8 8 8

o O O CD O O O CD O

8 8 8 8 CD
O 8 8 8 8

CD CD O CD O O CD O CD

8 8 8 8 8 8 8 8 8

CD O O CD O CD O O O

8 8 8 8 CD
O 8 8 8 8

CD O O CD O O CD O O

8 CD
O

CD
O 8 8 CD

O 8 8 Oo

O O CD O O O O CD o
8 8 8 8 8 8 8 8 8



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka te g o riach  fin an sow ych

W yd a tk i m a ją tkow e  
na  p rogram y, 

p ro je k ty  iub 

z a da n ia  

fin a n so w a n e  z 
u d z ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 pk t 2 i 

3  ustaw y

w  tym : z  tego :

W yd a tk i na  sp ła tę  

zobo w ią za ń  
p rze jm o w an ych  w  

zw ią zku  z 

lik w id a c ją  lub 

p rze ksz ta łce n iem  

s a m o dz ie ln eg o  
pub liczn e go  

za k ład u  op ie k i 

zd ro w o tn e j

K w o ta  zo bow iązań  
zw iązku

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je dn o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria ln e go  

p rzyp ad a jących  do  

sp ła ty  w  d a n ym  roku  

budżetow ym , 

p od lega jąca  
d o liczen iu  z g od n ie  z

art. 244  u s ta w y *

K w o ta  zo bo w ią za ń  

w y n ika ją cych  z 

p rz e ję c ia  p rzez  
je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  
zo bo w ią za ń  po 

likw ido w a n ych  i 

p rze ksz ta łca n ych  

sa m o rząd o w ych  

o sob ach  p ra w nych

W yd a tk i m a ją tkow e  

na  p ro g ra m y, 
p ro je k ty  lub 

z a d a n ia  

fin a n so w a n e  z 

u dz ia łe m  ś rodków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i o b ję te  
lim item , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 226  

ust. 3 pk t 4  us taw y
b ieżące m a ją tkow e

W yd a tk i b ieżą ce  na 
p o k ryc ie  u jem nego  

w yn iku  

fin an sow eg o  

sa m o dz ie ln eg o  

p ub licznego  

za k ład u  op iek i 

zd ro w o tn e j

f in an sow an e  

ś ro d kam i 

o k re ś lo n y m i w  art. 

5 ust. 1 pk t 2 

us taw y

u> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W y k o n a n ie  2017 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

W y k o n a n ie  201 8 7 03  921,60 447  9 05 ,00 447  905,00 2 9 5 7  4 53 ,80 1 1 9 2 2 5 5 ,4 8 1 7 6 5 1 9 8 ,3 2 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

P lan  3  kw . 201 9 0 ,00 0 ,00 0,00 9 4 4  133,32 9 4 4 1 3 3 ,3 2 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

W y k o n a n ie  2019 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 0 7 4 1 5 ,2 7 801 004,27 6 4 1 1 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0,00 1 521 3 29 ,62 5 5 7 4 9 6 ,7 4 963  8 32 ,88 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2020 B 0 ,00 0 ,00 0,00 29  000,00 0,00 29  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 1 492  3 29 ,62 5 5 7 4 9 6 ,7 4 934  8 32 ,88 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0,00 909  126,00 3 7 5 8 2 6 ,0 0 533 3 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2021 B 0,00 0 ,00 0,00 12 000,00 2 0 0 0 ,0 0 10 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0 ,00 8 9 7 1 2 6 ,0 0 3 7 3 8 2 6 ,0 0 5 23  3 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0,00 483  135,00 33 135,00 450  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

202 2 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 0 00 ,00 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 8 0 1 3 5 ,0 0 30  135,00 4 5 0  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

A 0,00 0 ,00 0,00 3  500,00 3 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

202 3 B 0,00 0 ,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

202 4 B 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00



2027

2026

2025

O CD > O 00 > O 00 >

cd O O CD CD CD CD O O
8 8 8 8 8 8 8 8 8

O O CD CD CD O O O O

ś 8 CD
O 8 8 CD

O 8 8 8

cd O O O CD CD O O CD

8 8 8 8 8 8 8 8 8

O O o CD o CD O CD O

8 8 8 CD
O 8 CD

O 8 8 8

O CD CD O CD CD CD CD O

8 8 8 8 8 8 8 8 8

O O CD O o CD CD U-0 O

8 8 8 CD
O 8 8 8 8 8

O O O O O O O O O

8 O
O 8 8 8 8 8 8 8

CD o O CD O CD O O O

8 8 8 8 8 8 8 8 8

O CD O O O O O CD CD

8 8 8 8 8 8 8 8 8

O CD O CD CD CD O CD CD

8 8 8 8 8 8 8 8 8



In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka te g o riach  fin an sow ych

w  tym :
W yku p  pap ie rów  

w a rto śc iow ych , 

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 
p o życze k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty , o  k tó rych  
m o w a  w  poz. 5.1, 

w yn ika ją ce  

w y łą c z n ie  z  ty tu łu  
zo bo w ią za ń  ju ż  

za c ią g n ię tych  x

W yd a tk i

zm n ie js z a ją c e  d ług  x

sp la ta  zobo w ią za ń  
w y m a g a ln ych  z  ia t 

pop rze dn ich , innych

n iż  w  poz. 10 .7 .3  x

sp la ta  zo bow iązań  
za licza nych  do  tytu łu  

d łużn e go  -  k re d y t i

p o życzka  x

zo bo w ią za ń  
z a c ią g n ię tych  po 

dn iu  1 s ty c z n ia  2019 

r . x

d oko nyw an a  w  

fo rm ie  w yd a tku  

b ieżą ce go  x

w yp ła ty  z ty tu łu  
w ym ag a lnych  

poręczeń  i gw aran c ji

X

K w ota

w zros tu (+ )/sp a dku (-) 
kw o ty  d ługu 

w yn ika ją ca  z o pe rac ji 
n ieka so w ych  (m in .  

u m orzen ia , różn ice  
ku rsow e)

W cze śn ie jsza  
s p la ta  zo bo w ią za ń , 

w y łą c z o n a  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią za ń , 

d o ko n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tkó w  

bud żeto w ych

n a le żn ym i odse tkam i 

i dyskon tem , 

o dp ow ie dn io  
e m ito w a n ych  lub 
za c ią g n ię tych  do 

ró w n ow arto śc i kw oty 

u bytku  w  

w yko na n ych  

d och od a ch  jedn o s tk i 

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  

będ ące g o  sku tk iem  

w ys tą p ie n ia  

C O V ID -1 9 x

W yd a tk i b ieżące  

pod lega jące  

ustaw ow em u 

w yłą cze n iu  z  lim itu

sp ła ty  z o b o w ią z a ń ^

U> 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

W yko n a n ie  2017 4 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X X 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W yko n a n ie  2018 439  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X X 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

P lan  3  kw. 2019 862  905,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0,00

W yko n a n ie  2019 862  9 05 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

A 536 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 17 228,00

2020 B 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 5 000,00

C 536  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 12 228,00

A 4 6 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0,00

2021 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0,00

C 4 6 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0,00

A 400  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

2022 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

C 400  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0,00

A 4 2 5  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2023 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

C 4 2 5  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0,00

A 4 7 5  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2024 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

C 4 7 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00



2025

A 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

B 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,00

C 300 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

202 6

A 300  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

C 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0,00

2027

A 300 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 X 0 ,0 0 0,00

c 300  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0,00

^  W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
X - pozycje oznaczone symbolem jc* sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Legenda:
A - aktualna wartość 
B - różnica wartości 
C - poprzednia wartość

< $

PRZEWODNICZĄCY
RADY.

Oo O H *_
oanna Świderska



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/134/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 8 grudnia 2020 r. 
w  sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
.ączne nakłady 

finansowe Limit 2020 Limit 2021 L im it 2022 Limit 2023 Limit *  
zobowiązań

Od Do

1 W yd a tk i na p rze d s ię w z ię c ia -o g ó łe m  (1 .1+1 .2+1 .3 )

A 3 224 440,62 1 521 329,62 909 126,00 483 135,00 3 500,00 2 917 090,62
B 3 176 940,62 1 492 329,62 897 126,00 480 135,00 0,00 2 869 590,62
C 47 500,00 29 000,00 12 000,00 3 000,00 3 500,00 47 500,00

1.a -  w yda tk i b ieżące

A 1 270 807,74 557 496,74 375 826,00 33135,00 3 500,00 969 957,74
B 1 262 307,74 557 496,74 373 826,00 30 135,00 0,00 961 457,74
C 8 500,00 0,00 2 000,00 3 000,00 3 500,00 8 500,00

1.b -  w yda tk i m a ją tkow e

A 1 953 632,88 963 832,88 533 300,00 450 000,00 0,00 1 947 132,88
B 1 914 632,88 934 832,88 523 300,00 450 000,00 0,00 1 908 132,88
C 39 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 0,00 39 000,00

1.1
W yd a tk i na program y, p ro je k ty  lub zada n ia  zw ią za n e  z p ro g ram am i rea lizow anym i z  udz ia łem  środków , o k tó rych  m ow a 
w  a rt.5  ust.1 p k t 2 i 3 u s ta w y  z dn ia  2 7  s ie rpn ia  2009.r. o f inan sach  pub licznych (D z .U .N r 157, poz .1240 ,z  późn .zm .), z 
tego :

A 30 862,74 29 917,74 945,00 0,00 0,00 30 862,74
B 30 862,74 29 917,74 945,00 0,00 0,00 30 862,74
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - w yd a tk i b ieżące

A 30 862,74 29 917,74 945,00 0,00 0,00 30 862,74
B 30 862,74 29 917,74 945,00 0,00 0,00 30 862,74
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Wspólny plan - realizacja procesu konsultacji dokumentów 
planistycznych Urząd Gminy Gzy 2020 2021

A 30 862,74 29 917,74 945,00 0,00 0,00 30 862,74
B 30 862,74 29 917,74 945,00 0,00 0,00 30 862,74
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - w yd a tk i m a ją tkow e

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W y d a tk i na p rogram y, p ro je k ty  lub zada n ia  zw iązane  z  u m o w a m i partnerstw a pub liczn o -p ryw a tn ego , z  tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - w yd a tk i b ieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - w yd a tk i m a ją tkow e
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W y d a tk i na p rogram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  pozosta łe  (inne  n iż  w ym ien ion e  w  pk t 1.1 i 1 .2),z  te g o

A 3 193 577,88 1 491 411,88 908 181,00 483 135,00 3 500,00 2 886 227,88
B 3 146 077,88 1 462 411,88 896 181,00 480 135,00 0,00 2 838 727,88

C 47 500,00 29 000,00 12 000,00 3 000,00 3 500,00 47 500,00

1.3.1 - w yd a tk i b ieżące 
*

A 1 239 945,00 527 579,00 374 881,00 33 135,00 3 500,00 939 095,00
B 1 231 445,00 527 579,00 372 881,00 30 135,00 0,00 930 595,00
C 8 500,00 0,00 2 000,00 3 000,00 3 500,00 8 500,00

1.3.1.1 Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gzy - Utrzymanie 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gzy Urząd Gminy Gzy 2018

A 139 600,00 15 756,00 0,00 0,00 0,00 15 756,00
2020 B 139 600,00 15 756,00 0,00 0,00 0,00 15 756,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 1 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

Od Do
finansowe zobowiązań

Sukcesywna dostawa oleju opałowego w ilości 85.000 Ido kotłowni A 277 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00

1.3.1.2 położonych na terenie Gminy Gzy - Zapewnienie warunków pracy i Urząd Gminy Gzy 2019 2020 B 277 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00
nauki w okresie zimowym w jednostkach organizacyjnych Gmin Gzy C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie usługi polegającej na przewozie uczniów szkół A 137 865,00 82 719,00 0,00 0,00 0,00 82 719,00

1.3.1.3 podstawowych położonych na terenie gminy Gzy w roku szkolnym Urząd Gminy Gzy 2019 2020 B 137 865,00 82 719,00 0,00 0,00 0,00 82 719,00
2019/2020 - Zapewnienie bezpłatnego dowozu dzieci do szkół na 
terenie gminy Gzy wynikających z ustawy o systemie oświaty C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 2 790,00 930,00 0,00 0,00 0,00 930,00

1.3.1.4 Utrzymanie aplikacji internetowej - Utrzymanie aplikacji internetowej Urząd Gminy Gzy 2018 2021 B 2 790,00 930,00 0,00 0,00 0,00 930,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sukcesywna dostawa oleju opałowego w ilości 85.000 litrów do A 270 000,00 120 000,00 150 000,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.1.6 kotłowni w budynkach użytecszności publicznej położonych na terenie Urząd Gminy Gzy 2020 2021 B 270 000,00 120 000,00 150 000,00 0,00 0,00 270 000,00
Gminy Gzy - Zapewnienie warunków pracy, nauki w okresie zimowym 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Gzy C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie usługi polegającej na przewozie uczniów szkół A 175 000,00 70 000,00 105 000,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.1.7
podstawowych na terenie Gminy Gzy w roku szkolnym 2020-2021 - Urząd Gminy Gzy 2020 2021 B 175 000,00 70 000,00 105 000,00 0,00 0,00 175 000,00
zapewnienie bezpłatnego dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy 
Gzy C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gzy - utrzymanie 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gzy

A 124 190,00 51 444,00 72 746,00 0,00 0,00 124 190,00

1.3.1.8 Urząd Gminy Gzy 2020 2021 B 124 190,00 51 444,00 72 746,00 0,00 0,00 124 190,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania A 70 000,00 9 730,00 30 135,00 30 135,00 0,00 70 000,00

1.3.1.9 przestrzennego dla gminy Gzy - określenie zasad kształtowania Urząd Gminy Gzy 2020 2022 B 70 000,00 9 730,00 30 135,00 30 135,00 0,00 70 000,00
polityki przestrzennej na terenie gminy Gzy C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych - zapewnienie bezpieczeństwa na 
drogach gminych

A 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.10 Urząd Gminy Gzy 2020 2021 B 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 35 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Współpraca z Samorządem Województwa Mazowieckiego w zakresie A 8 500,00 0,00 2 000,00 3 000,00 3 500,00 8 500,00
rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e- B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11

Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza - 
zapewnienie utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, dostępnego pod 
adresem www.wrotamazowsza.pl, wdrożonych w ramach 
zrealizowanego projektu: "Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwwudzielności potencjału województwa 
mazowieckiego" (Projekt EA)

Urząd Gminy Gzy 2020 2023
C 8 500,00 0,00 2 000,00 3 000,00 3 500,00 8 500,00

A 1 953 632,88 963 832,88 533 300,00 450 000,00 0,00 1 947 132,88

1.3.2 - wydatki majątkowe B 1 914 632,88 934 832,88 523 300,00 450 000,00 0,00 1 908 132,88

C 39 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 0,00 39 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 340111W Porzowo-Sulnikowo-Skaszewo A 934 1 32,88 934 132,88 0,00 0,00 0,00 934 132,88

1.3.2.1 na odcinku Sulnikowo-Nowe Skaszewo, gmina Gzy - poprawa Urząd Gminy Gzy 2019 2020 B 934 132,88 934 132,88 0,00 0,00 0,00 934 132,88
infrastruktury drogowej w Gminie Gzy C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Żebry-Wiatraki, gmina Gzy - poprawa 
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gzy

A 460 500,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 454 000,00

1.3.2.2 -i Urząd Gminy Gzy 2019 2021 B 460 500,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 454 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

http://www.wrotamazowsza.pl


L-P N azw a i ce l
Je dn o s tka  

o d p o w ie d z ia ln a  lub 
koord yn u ją ca

O kre s  rea lizac ji

Ł ączn e  nak łady  
finan so w e L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023

L im it
zobow iązań

O d Do

1.3 .2 .3

P rzebudow a  d rog i w ew n ę trzn e j N r 0 5 /W  oznaczone j ja k o  dz ia łka  n r 68 
p o łożone j w  m ie jscow ośc i P rzew odow o  Poduchow ne, g m in a  G zy do 
ka te g orii d rog ii g m in n e j - pop raw a  in fras truk tu ry  d rog o w e j na te ren ie  
G m in y  G zy

U rząd G m in y  G zy 2020 2022

A 520 000,00 700,00 69 300,00 450 000,00 0,00 520 000,00
B 520 000,00 700,00 69 300,00 450 000,00 0,00 520 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 4

P rzygo tow an ie  d o ku m e n ta c ji techn iczne j w  zakres ie  te rm om odern izac ji 
budyn kó w  uży teczności pub liczne j G m iny  G zy - zm n ie jszen ie  kosztów  
o g rze w a n ia  o raz  o chrona  środo w iska  poprzez zm n ie jszen ie  zużycia  
pa liw

U rząd G m in y  G zy 2020 2021

A 39 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 0,00 39 000,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 39 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 0,00 39 000,00

Legenda:
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości

PRZEWODNICZĄCY
RADY

^ J o a n n a  Swiderska



Objaśnienia wartości przyjętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2020 -  2027 Gminy Gzy

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
nałożyła na jednostki samorządu terytorialnego uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
(dalej WPF), która jest dokumentem planistycznym obok budżetu. Art. 227 ust. 2 ustawy
0 finansach publicznych nakłada obowiązek sporządzenia prognozy kwoty długu, stanowiącej 
element WPF na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania z tytułu 
kredytów i pożyczek, emisji papierów wartościowych, czy też umów wieloletnich. Gmina Gzy 
na dzień 1 stycznia 2020 r. posiadać będzie zaciągnięte zobowiązania z tytułu wieloletnich 
kredytów w kwocie 1.446.000,00 zł oraz z tytułu wyemitowanych obligacji w kwocie 
1.750.000,00 zł. Spłata tych zobowiązań następować będzie do końca roku 2027.

Przyjmując założenia do opracowania WPF oparto się również na danych historycznych 
w zakresie poszczególnych źródeł dochodów i kategorii wydatków oraz uwzględniając zmiany 
w zakresie subwencjonowania gmin oraz naliczenia dochodów z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych obowiązujące w 2020 roku.

WPF określa dla każdego roku objętego prognozą:

- dochody bieżące, w tym: udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych, 
subwencje, dotacje, pozostałe dochody bieżące,

- dochody majątkowe -  środki przeznaczone na inwestycje oraz dochody ze sprzedaży majatku,

- wydatki bieżące i wydatki majątkowe,

- wynik budżetu,

- przychody,

- rozchody,

- kwotę długu,

- wskaźniki spłat zobowiązań wynikających z obliczeń art. 243 ustawy o finansach publicznych.

1. D o c h o d y

Pierwszym etapem tworzenia WPF jest oszacowanie dochodów ogółem na okres tworzenia 
prognozy. Przyjęte wartości dochodów z podziałem na dochody bieżące i majątkowe 
szacowane były w oparciu o analizę danych historycznych oraz o „Wytyczne dotyczące 
stosowania wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków 
finansowych projektowanych ustaw“ zatwierdzone przez Ministerstwo Finansów, Inwestycji
1 Rozwoju -  aktualizacja -  październik 2019 r.

W roku 2020 plan subwencji ogólnej i dochodów z tytułu udziałów z podatku dochodowego 
od osób fizycznych przyjęto do prognozy na podstawie danych przekazanych przez Ministra 
Finansów ustalonych w uchwale budżetowej na 2020 rok.



Na rok 2020 kwotę dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i dotacje na dofinansowanie zadań 
własnych przyjęto w wysokościach zgodnych z informacjami Wojewody Mazowieckiego oraz 
Krajowego Biura Wyborczego.

Bazą wyjściową do ustalenia wpływów z podatków i opłat lokalnych były planowane wpływy 
z tych dochodów w roku 2020.

Na dalsze lata prognozy przyjęto następujące wskaźniki wzrostu PKB dla poszczególnych 
kategorii dochodów (dla których podstawą były dochody planowane na rok 2020):

rok 2021 -103,4%,

rok 2022- 103,3%,

rok 2023- 103,1%,

rok 2024- 103,0%,

rok 2025- 103,0%,

rok 2026- 103,0%,

rok 2027- 102,9%.

W roku 2020 zaplanowano dochody majątkowe w kwocie 1.120.014,38 zł z tytułu środków 
z Funduszu Dróg Samorządowych, zwrotu wydatków majątkowych z funduszu sołeckiego za 
rok 2019 -  49.001,50 zł, środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - 500.000,00 zł oraz 
w kwocie 111.290,51 zł z tytułu pomocy finansowej z Samorządu Województwa 
Mazowieckiego. W dalszych latach WPF nie planowano dochodów majątkowych.

Na rok 2020 zaplanowano dochody w wysokości 21.952.793,82 zł

z tego: dochody bieżące - 20.172.487,43 zł

dochody majątkowe - 1.780.306,39 zł.

2. W y d a t k i

Wydatki kalkulowano przy uwzględnieniu możliwości dochodowych, jednak 
z uwzględnieniem analizy zadań bieżących koniecznych do realizacji oraz obligatoryjności 
wynikającej z przepisów obowiązującego prawa.

Wprowadzono działania oszczędnościowe dotyczące wydatków stałych, zakładając ich wrost 
w kolejnych latach prognozy tylko o opuplikowane przez Ministerstwo Finansów, Inwestycji 
i Rozwoju wskaźniki dynamiki cen towarów i usług konsumpcyjnych i tak:

rok 2021 -102,5%,

rok 2022- 102,5%,

rok 2023 -  102,5%,

rok 2024 -  102,5%,

rok 2025- 102,5%,

rok 2026- 102,5%,



rok 2027- 102,5%.

W budżecie roku 2020 zabezpieczono minimum wydatków bieżących. Należy wziąć pod 
uwagę, że wysokość wielu z nich nie jest zależna od decyzji władz gminy. W ciągu roku jak 
i w kolejnych latach kwoty wydatków bieżących mogą ulec zmianie w poszczególnych grupach 
w przypadku zmian wprowadzonych w zakresie przedsięwzięć bieżących związanych z 
programami, finansowanymi z udziałem środków unijnych. Działania oszczędnościowe w 
wydatkach bieżących przewidywane są również w latach następnych w celu zabezpieczenia 
środków własnych na spłatę i wykup wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i obligacji. Prognozę wydatków oparto na założeniach określonych w art. 242 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych polegających na zachowaniu relacji, iż planowane wydatki bieżące nie 
mogą być wyższe od dochodów bieżących. Zasada ta obowiązuje również do wykonania 
budżetu na koniec roku.

Na gminę są nakładane coraz to nowe zadania, które generują dodatkowe koszty, dotyczy to 
zadań w oświacie, pomocy społecznej jak również zadań rządowych zleconych, które nie są 
dofinansowane według wzrostu wydatków.

Na 2020 rok zaplanowano wydatki ogółem 22.124.544,94 zł

z tego : wydatki bieżące - 19.228.656,23 zł

wydatki majątkowe - 2.895.888,71 zł

Wydatki na obsługę długu zaplanowano zgodnie z zawartymi umowami i harmonogramem 
spłat rat kredytów oraz wykupem obligacji wraz z planowanymi odsetkami od wymienionych 
zobowiązań. Do naliczenia odsetek przyjęto prognozowaną stawkę WIBOR 3M lub 6M oraz 
marżę według umów.

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne ustalono na podstawie istniejących struktur 
organizacyjnych i zatrudnienia. W roku 2021 przewidziano podwyżki wynagrodzeń o 15% 
w związku z planowanym wzrostem płacy zasadniczej do kwoty 3.000,00 zł. W pozostałych 
latach wzrost wynagrodzeń założono zgodnie ze wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych.

Wydatki majątkowe zaplanowano na realizację inwestycji rocznych oraz wydatki wynikające 
z wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

3. W y n i k  b u d ż e t u

Różnica między dochodami gminy a wydatkami w roku 2020 stanowi deficyt budżetu 
w kwocie 171.751,12 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami z roku 2019 w kwocie 
164.022,72 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 7.728,40 zł.

4. P r z y c h o d y

W roku 2020 zaplanowano przychody:



- z tytułu rozliczenia wolnych środków z roku 2019 r. w łącznej kwocie 700.022,72 zł 
z przeznaczeniem na wykup obligacji komunalnych w kwocie 50.000,00 zł oraz spłatę 
kredytów w kwocie 486.000,00 zł oraz na pokrycie deficytu budżetowego 164.022,7 2zł,

- pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
7.728,40 zł,

5. R o z c h o d y  b u d ż e t u

Rozchody w roku 2020 wynoszą 536.000,00 zł i zostaną pokryte z przychodów z tytułu 
wolnych środków z roku 2019 r. -  wykup obligacji komunalnych w kwocie 50.000,00 zł oraz 
spłata kredytów w kwocie 486.000,00 zł.

6. P r o g n o z a  d ł u g u
Stan zadłużenia na dzień 31.12.2020 r. wynosić będzie 2.660.000,00 zł z tytułu zaciągniętych 
kredytów oraz emisji obligacji. W roku 2020 nie planuje się zaciągania dalszych zobowiązań 
kredytowych.

7. Wskaźniki spłat zobowiązań wynikających z obliczeń art. 243 ustawy o finansach 
publicznych zostały zachowane w okresie spłaty długu tj. 2020-2027.

Wieloletnie przedsięwzięcia bieżące i majątkowe.
Na rok 2020 i lata następne zaplanowano następujące przedsięwzięcia w zakresie zadań 
pozostałych:

a) zadania bieżące:

- konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gzy -  lata realizacji 2018-2020, 
sukcesywna dostawa oleju opałowego w ilości 85.000 1 do kotłowni położonych na 
terenie Gminy Gzy - lata realizacji 2019-2020,
świadczenie usługi polegającej na przewozie uczniów szkół podstawowych położonych 
na terenie Gminy Gzy w roku szkolnym 2019/2020 - lata realizacji 2019-2020, 
utrzymanie aplikacji internetowej -  lata realizacji 2018-2021,

- sukcesywna dostawa oleju opałowego w ilości 85.000 litrów do kotłowni w budynkach 
użyteczności publicznej, położonych na terenie Gminy Gzy - lata realizacji 2020-2021,

- świadczenie usługi polegającej na przewozie uczniów szkół podstawowych położonych 
na terenie Gminy Gzy w roku szkolnym 2020/2021 - lata realizacji 2020-2021, 
konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gzy -  lata realizacji 2020-2021, 
sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla 
Gminy Gzy -  lata realizacji 2020-2021,

- Wspólny plan -  realizacja procesu konsultacji dokumentów planistycznych -  lata



realizacji 2020-2022,
- zimowe utrzymanie dróg gminnych -  lata realizacji 2020 -2021,
- współpraca z Samorządem Województwa Mazowieckiego w zakresie rozwoju oraz 

zapewnienia usług utrzymania technicznego systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 
EZD i portalu Wrota Mazowsza -  lata realizacji 2020-2023,

b) zadania majątkowe:
- przebudowa drogi gminnej nr 340111W Porzowo -  Sulnikowo -  Skaszewo na odcinku 
Sulnikowo -  Nowe Skaszewo, gmina Gzy -  lata realizacji 2019-2020,
- przebudowa drogi gminnej Żebry-Wiatraki, gmina Gzy -  lata realizacji 2019-2021,
- przebudowa drogi wewnętrznej Nr 05/W oznaczonej jako działka nr 68 położonej 
w miejscowości Przewodowo Poduchowne, gmina Gzy do kategorii drogi gminnej -  lata 
realizacji 2020-2022,
- przygotowanie dokumentacji technicznej w zakresie termomodemizacji budynków 
użyteczności publicznej Gminy Gzy -  lata realizacji 2020-2021.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

oanna Swiderska



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Gzy

1. W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa”

a) wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków, dotyczące roku 2020

plan dochodów po zmianach — 21.952.793,82 zł (zwiększenie o kwotę 325.247,00 zł),

plan wydatków po zmianach — 22.124.544,94 zł (zwiększenie o kwotę 325.247,00 zł).

Wprowadzone wielkości dochodów i wydatków wynikają z podjętych Zarządzeń Wójta 
Gminy Gzy oraz projektu uchwały Rady Gminy Gzy w sprawie zmian uchwały budżetowej.

Zarządzeniami Wójta Nr 55/2020 z dnia 3 listopada 2020 r, Nr 58/2020 z dnia 12 listopada 
2020 r. oraz Nr 59/2020 z dnia 26 listopada 2020 r.:

a) zwiększono dochody i wydatki z tytułu otrzymanych dotacji z budżetu państwa 
z przeznaczeniem:

- na realizację świadczenia „Dobry start” - kwota 5.220,00 zł,
- na realizację świadczenia wychowawczego -  kwota 398.688,00 zł,
- na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających 
z rozeznanych potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy 
działania na rzecz ochrony Seniorów przed zakażeniem Covid-19 -  kwota 10.413,00 zł,
- na pokrycie części wydatków rzeczowych poniesionych w związku z rozpoczętymi pracami 
przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 -  kwota 
270,00 zł,
- na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”- kwota 68.231,00 zł,
- na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (dotyczy pozostałych zadań)
-  kwota 447,00 zł,
- na realizację zadań wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - kwota 790,00 zł,

b) zmniejszono dochody i wydatki z tytułu otrzymanych dotacji z budżetu państwa 
z przeznaczeniem:

- na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny -  kwota 25,00 zł,
- na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających 
z rozeznanych potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy 
działania na rzecz ochrony Seniorów przed zakażeniem Covid-19 -  kwota 10.413,00 zł.



Łącznie Zarządzeniami Wójta Gminy Gzy zwiększono plan dochodów i wydatków
0 kwotę 473.621,00 zł.

Pozostała kwota zmniejszeń dochodów oraz wydatków (148.374,00 zł) - wynika ze zmian 
budżetu przedstawionych w projekcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 
2020.

Proponowane zmiany w planie dochodów i wydatków nie wpływają na wynik budżetu oraz 
na kwotę przychodów. Planowany deficyt budżetu nadal wynosić będzie 171.751,12 zł. Na 
pokrycie planowanego deficytu przeznaczone zostały przychody z tytułu wolnych środków 
wynikających z rozliczeń roku 2019 w kwocie 164.022,72 zł oraz przychody pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.728.40 zł.

Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytowi wyemitowanych obligacji 
przeznacza się przychody z tytułu wolnych środków wynikających z rozliczeń roku 2019 
w kwocie 536.000,00 zł.

Rozchody budżetu gminy na rok 2020 nie ulegają zmianie i nadal wynoszą 536.000,00zł.

2. W załączniku wykaz przedsięwzięć wprowadzono do realizacji nowe przedsięwzięcia:
a) współpraca z Samorządem Województwa Mazowieckiego w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania technicznego systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD
1 portalu Wrota Mazowsza. Łączne nakłady finansowe na realizację tego przedsięwzięcia 
wiatach 2020-2023 wynoszą 8.500,00 zł, w tym rok 2021 - 2.000,00 zł, rok 2022 -  
3.000,00 zł, rok 2023 -  3.500,00 zł,
b) przygotowanie dokumentacji technicznej w zakresie termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej Gminy Gzy. Łączne nakłady finansowe na realizację tego 
przedsięwzięcia wiatach 2020-2021 wynoszą 39.000,00 zł, w tym rok 2020 - 29.000,00 zł, 
rok 2021 -  10.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY


